O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI MADANIYAT VAZIRINING
BUYRUG‘I

Toshkent sh. » £ I8 LOF 2003y.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Farmoni
ijrosini ta’minlash to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Ma’muriy islohotlar doirasida
madaniyat va turizm sohasida davlat boshqaruvini samarali tashkil qilish
chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2023-yil 27-iyuldagi PF-114-son Farmoni ijrosini
ta’minlash maqsadida

BUYURAMAN:

1. O‘zbekiston  Respublikasi  Prezidentining “Ma’muriy islohotlar
doirasida madaniyat va turizm sohasida davlat boshqaruvini samarali tashkil
qilish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2023-yil 27-iyuldagi PF—114-son Farmoni
(keyingi o rinlarda — Farmon) rahbarlik va ijro uchun gabul qilinsin.

2. Madaniyat vazirligi markaziy apparatining tashkiliy tuzilmasi
l-ilovaga, Qoraqalpog‘iston Respublikasi Madaniyat vazirligi va hududiy
boshgarmalar hamda shahar va tumanlar madaniyat bo‘limlarining tashkiliy
tuzilmalari 2, 3, 3a va 4-ilovalarga muvofiq tasdiqlansin.

3. Inson resurslarini rivojlantirish va boshqarish bo‘limi uch kun
muddatda:

qonunchilikda belgilangan tartibda, Mchnat kodcksiga asosan tegishli
xodimlar bilan mehnat munosabatlarini muvofiqlashtirish;

Madaniyat va turizm vazirligining hududiy bo‘linmalari negizida
Qoraqgalpog‘iston Respublikasi Madaniyat vazirligi, viloyatlar va Toshkent
shahar madaniyat boshqarmalari hamda tuman (shahar) madaniyat bo‘limlariga
kadrlarni tayinlash choralarini ko‘rsin.

4. Qoraqalpog‘iston Respublikasi Madaniyat vazirligi va hududiy
boshqarmalar hamda tuman (shahar) madaniyat bo‘limlari qonunchilikda
belgilangan tartibda, Mechnat kodeksiga asosan xodimlari bilan mchnat
munosabatlarini muvofiqglashtirsin.

5. Kinematografiya agentligi, Millatlararo munosabatlar qo‘mitasi
uch kun muddatda Farmonga asosan tashkilot nizomi, tuzilmasi loyihalarini
tasdiglash uchun vazirlikka kiritsin hamda shtatlar jadvalini belgilangan
tartibda ro‘yxatdan o‘tkazsin.

6. Moliya-iqtisodiyot boshqarmasi vazirlik markaziy apparatining
tarkibiy tuzilmasiga asosan shtatlar jadvalini ishlab chiqib, belgilangan tartibda
ro‘yxatdan o‘tkazsin.



7.San’atni  rivojlantirish  boshqarmasi, = Madaniy faoliyatni
rivojlantirish boshqarmasi, [jodkor yoshlar bilan ishlash bo‘limi, Xo‘jalik
ishlari bo‘limi Farmonning 2-ilovasi bilan tasdiglangan vazirlik tizimidagi
muassasalarni belgilangan tartibda qayta tashkil qilish va gayta nomlash
choralarini ko‘rsin.

8. Ta’lim va ilm-fanni rivojlantirish bo‘limi bir hafta muddatda:

Madaniyat vazirligi tizimidagi Yunus Rajabiy nomidagi O‘zbek milliy
musiqa san’ati institutini Yunus Rajabiy nomidagi O‘zbekiston milliy musiqa
san’ati akademiyasi ctib qayta tashkil ctish;

bunda akademiya tizimiga O‘zbek millily maqom san’ati markazi,
Baxshichilik san’atiga ixtisoslashtirilgan respublika maktab-internati, Buxoro,
Farg‘ona va Urganch maqom san’atiga ixtisoslashtirilgan maktab-internatlarini
o‘tkazish bo‘yicha O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti qarori loyihasini
Vazirlar Mahkamasiga kiritsin.

9. San’atni rivojlantirish boshqarmasi, Ta’lim va ilm-fanni
rivojlantirish bo‘limi bir oy muddatda “O¢‘zbekteatr” hamda “Madaniyat
ta’limi markazi” davlat muassasalarini tashkil etish boyicha Hukumat qarori
loyihasini belgilangan tartibda Vazirlar Mahkamasiga kiritsin.

7 va 8-ilovalarda keltirilgan tashkilotlarni ularning tizimiga o‘tkazsin.

Bunda, 7va 8-ilovalarda keltirilgan tashkilotlarni  “O‘zbekteatr”
va “Madaniyat ta’limi markazi” davlat muassasalari tizimiga o‘tkazish hamda
shtat birliklari markur ilovalarda keltirilgan tashkilotlarning umumiy shtat
birliklarini magbullashtirish hisobiga shakllantirilishi hamda ularni saglash bilan
bog‘liq xarajatlar Davlat budjctidan Madaniyat vazirligiga ajratilgan mablag‘lar
doirasida moliyalashtirilishi inobatga olinsin.

10. “Madaniyat va san’at sohasida islohotlarni  chuqurlashtirish
va tizim faoliyatini transformatsiya qilish bo‘yicha “yo‘l xaritasi’da belgilangan
vazifalarni bajarish yuzasidan “tarmoq yo‘l xaritasi”” S-ilovaga muvofiq
tasdiglansin.

11. Madaniyat va san’at sohasida ta’limni tizimli isloh qilish, milliy
musiga va teatr san’ati, ilmiy-tadqiqot ishlari va ijrochilik mahoratining yangi
tizimini joriy qilish magsadida quyidagi chora-tadbirlar belgilansin:

a) Ta’lim va ilm-fanni rivojlantirish bo‘limi:

millily musiqa san’ati klasterini yaratish, sohada yuqori malakali
kadrlar tayyorlash, ularni ish bilan ta’minlash hamda malakasini oshirish
ishlarini tizimli yo‘lga qo‘ysin. Bunda:

milliy musiqa san’ati yo‘nalishida ta’lim va ilmiy-tadqiqot ishlari
takomillashtirilib, ijrochilik mahorati maktablarining yaxlit tizimi joriy etilsin,

bastakorlar, hofiz va sozandalar, baxshichilik san’ati vakillarining noyob
asarlarini notalashtirish ishlari tashkil etilsin;

ta’lim jarayonining uzluksizligi va wuzviyligini ta’minlab, nazariy
va amaliy bilimlarni integratsiya qilish orqali maqom, baxshi va doston
ijrochiligi yo‘nalishlarida iste’dodli yoshlar seleksiyasi amalga oshirilsin.



b) San’atni rivojlantirish boshqarmasi, Repertuar siyosati bo‘limi
davlat musiqali, drama hamda qo‘g‘irchoq teatrlarida yagona repertuar
strategiyasi asosida g‘oyaviy, ma’naviy va badiiy jihatdan puxta yaratilgan
sahna asarlarini namoyish ectish, teatr va sirk san’ati ustalari tomonidan
“ustoz-shogird” an’analari va mahorat maktablari asosida ta’lim berish tizimini
yo‘lga qo‘ysin.

v) Madaniy faoliyatni rivejlantirish boshqarmasi nomoddiy madaniy
merosni har tomonlama muhofaza qilish, keng jamoatchilikni jalb ctgan holda
uning namunalarini aniqlash, nomoddiy madaniy mecros bo‘yicha xalgaro
ro‘yxatlar va reestrlarga kiritish, raqamlashtirish, targ‘ib gilish va saglash
bo‘yicha yangi tashabbuslar va loyihalarni amalga oshirish hamda mazkur
faoliyat bilan shug‘ullanuvchi davlat tashkilotlari faoliyatini qo‘llab-quvvatlash
choralarini ko ‘rib borsin.

12.2023-yil 1-sentabrdan boshlab Qoraqalpog‘iston Respublikasi
Madaniyat vazirligi, viloyatlar va Toshkent shahar madaniyat boshqarmalari
bilan birgalikda aholining madaniy hayotini yanada mazmunli tashkil etish,
ayniqsa, yoshlarni madaniyat va san’atga keng jalb qilish uchun madaniyat
markazlarida:

San’atni rivojlantirish boshqarmasi bosqichma-bosqich zamonaviy
jihozlangan kinoteatrlar tashkil ctish;

Madaniy faoliyatni rivojlantirish boshqarmasi zamonaviy jihozlangan
kutubxonalar hamda musiqa cholg‘uchiligi va ashula ijrochiligi bo‘yicha pulli
maxsus kurslarda o‘qitish tizimini joriy etish choralarini ko rsin.

13. Konsert-tomosha faoliyatini rivojlantirish bo ‘limi
2024 — 2026-yillarda xalqaro festivallar, forumlar va respublika darajasidagi
madaniy-ommaviy  tadbirlarni  tashkil ctish va  oftkazish  ishlarini
bosqgichma-bosqich xususiy scktorga o‘tkazish bo‘yicha aniq va asoslangan
reja-jadval ishlab chiqib, tasdiqlash uchun vazirga kiritsin va uning ijrosini
ta’minlasin.

14. Ragamlashtirish bo‘limi, Axborot xavfsizligi xizmati madaniyat
va san’at sohasida axborot texnologiyalarini rivojlantirish va boshgaruvni
ragamlashtirish orqali xizmat ko‘rsatish jarayonlarini soddalashtirishga
qaratilgan quyidagilarni nazarda tutuvchi “ERP madaniyat” yagona boshqaruv
tizimini joriy qilsin:

Madaniy faoliyatni rivojlantirish boshqarmasi, Ta’lim va ilm-fanni
rivojlantirish bo‘limi bilan birgalikda madaniyat markazlari, bolalar musiqa va
san’at maktablari, ixtisoslashtirilgan madaniyat va san’at maktablari hamda
maktab-internatlar, texnikumlar faoliyatida boshqaruv va tashkiliy jarayonlarni
raqamlashtirish bo‘yicha axborot tizimlarini ishlab chiqish, ariza topshirish
hamda bitirganlik to‘g‘risidagi guvohnomalarni olish bo‘yicha davlat xizmatlari
Yagona interaktiv davlat xizmatlari portali va davlat xizmatlari markazlari
axborot tizimlari bilan integratsiya qilish;

madaniyat markazlari va ko‘zi ojizlar uchun adabiyotlarni buyurtma
asosida yetkazishga mo‘ljallangan axborot tizimlari, aholiga audiovizual
asarlarni taqdim qilishga mo‘ljallangan maxsus video platforma hamda

3



yoshlarga milliy musiqa cholg‘ulari to‘g‘risida dastlabki ta’limni berishga
mo‘ljallangan “Cholg‘u.uz” mobil ilovasi ishlab chiqish;

Madaniyat vazirligi tizimidagi tashkilotlarda tushumlarni onlayn
monitoring qilishga mo‘ljallangan axborot tizimini ishlab chiqish hamda
“UzASBO” avtomatlashtirilgan dasturiy majmuasi bilan integratsiya qilish
choralarini ko‘rsin.

15. Strategik rivojlantirish va metodologiya bo‘limi, Yuridik bo‘lim
ikki oy muddatda manfaatdor vazirlik va idoralar bilan birgalikda qonunchilik
hujjatlariga ushbu Farmondan kelib chiqadigan o‘zgartirish va qo‘shimchalar
to‘g‘risida Vazirlar Mahkamasiga takliflar kiritsin.

16. Vazirlik markaziy apparatining tegishli tarkibiy bo‘linmalari
rahbarlari hamda vazirlik tizimidagi tashkilot va muassasalar rahbarlari
o‘zlari mas’ul etib belgilangan topshiriglar ijrosini o‘z vaqtida ta’minlash
choralarini ko‘rsin hamda amalga oshirilgan ishlar to‘g‘risidagi ma’lumotlarni
har oyning 25-sanasiga qadar Yig‘ma axborot-tahlil boshqarmasiga taqdim etib
borsin.

17. Ushbu Farmonning ijrosini samarali tashkil qilishga madaniyat vaziri
mas’ul va shaxsiy javobgar etib belgilanganligi inobatga olinsin.

18. Mazkur buyruq ijrosini nazorat qilishni 0‘z zimmamda qoldiraman.

Vazir . Nazarbekov



Kelishildi:
Vazir o‘rinbosari 22y B. Axmedov

Vazir o‘rinbosari f‘i’——”"“/ - M. Madjidov

Kiritdi:

Yigma axborot-tahlil va strategik

rivojlantirish boshqarmasi E. Jalilov



O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Ma’muriy islohotlar doirasida madaniyat va
turizm sohasida davlat boshqaruvini samarali tashkil qilish chora-tadbirlari to‘g‘risida”
2023-yil 27-iyuldagi PF-114-sonli Farmoni ijrosi yuzasidan tayyorlangan vazirning
___-son buyrug‘ini vazirlikning tegishli bo‘linmalari bilan kelishuv jadvali

Kelishildi: \
Vazir maslahatchisi ( ]

Yuridik bo‘lim boshlig'i  ¢3Sgpzoe

Vazir kotibiyat rahbari W\ N. Berdimuratova

Konsert-tomosha faoliyatini rivojlantirish \
boshqarmasi boshlig‘i F. Batirov

Ta’lim va ilm-fanni rivojlantirish

boshgarmasi boshlig‘i M‘, N. Kasimov

Investitsiyalarni jalb qilish vlat xususiy
sheriklikni rivojlantirish boshqarmasi boshlig‘i

Sh. Ortiqov

A. Saidjonov

U. Askarov

Madaniy faoliyatni rivojlantirish va nomoddiy

madaniy meros boshqarmasi boshlig‘i

o‘rinbosari

Inson resurslarini rivojlantirish va boshqgarish y éﬁ

bo‘limi boshlig‘i i@_&;—nﬁ B. Abdulpattaev
N ) t

[qtisodiy tahlil va moliya bo‘limi boshlig‘i ﬂﬁ(J«»# - E. Berdimuratov

Seleksiya va iste’dodli yoshlarni qo‘llab-
quvvatlash bo‘limi boshlig‘i F. Yunusov

: . - L Y,
Repertuar siyosati bo‘limi boshlig'i (7//{/ T. Fayzullaeva

F. Musurmonqulov

Xo‘jalik ishlari bo‘limi boshlig‘i
[jro intizomi va devonxona bo‘limi boshlig‘i

v.v.b D. Shukurov

San’atni rivojlantirish boshqarmasi

bosh mutaxassisi H. Eshdavlatov

Ragamli texnologiyalarni rivojlantirish bo‘limi
yetakchi mutaxassisi

Kiritdi:

Yigma axborot-tahlil va strategik . .
rivojlantirish boshqarmasi boshlig‘i % oo E. Jalilov

= -

D. Ro‘zimurodov



Qoraqalpog‘iston Respublikasi Madaniyat vazirligining O’zbekiston Respublikasi

madaniyat vazirining
TUZILMASI 2023-yil 28-iyuldagi

2-son buyrug‘iga 2-ilova

VAZIR
Vazir o‘rinbosari L Axbgrot—tahl.ll, Yo 1ntlzom3 o i— - —i Madaniy-ma’rifiy muassasalar i
va murojaatlar bilan ishlash bo‘limi Lo |
1 : L o g S :
Madaniy faoliyatni rivojlantirish B = i __! Bolalar musiga va san’at maktablari, |
S P uxgalteriya T T - i
va xalq ijodiyoti bo‘limi L i f caidTiassasaan o - |
3 : |
l Iqtisodiy-tahlil va davlat xususiy sheriklikni “=71 Tuman (shahar) madaniyat bo*limlari !
San’atni rivojlantirish va ommaviy- — rivojlantirish bo‘yicha bosh mutaxassis VS s e e e s e :
madaniy tadbirlarni tashkil etish 1
sho‘basi
2 Inson resurslarini rivojlantirish
.| vaboshqarish bo‘yicha bosh mutaxassis
Ta’lim muassasalari faoliyatini 1
muvofiqlashtirish bo‘yicha bosh
mutaxassis Yuriskonsult
L 1
Vazirning matbuot kotibi
1
Ragamlashtirish bo‘yicha bosh mutaxassis

Boshqaruv xodimlarining cheklangan soni — 15 nafar
Texnik va xizmat ko‘rsatuvchi xodimlar soni o‘matilgan me’yorlarga muvofiq belgilanadi.



O‘zbekiston Respublikasi
madaniyat vazirining

Andijon, Buxoro, Namangan, Samarqand, Surxondaryo, Farg‘ona, Xorazm, Qashqadaryo, 2023-yil 28-iyuldagi
Toshkent viloyati madaniyat boshqarmalari va Toshkent shahar bosh boshqarmasi 2-son buyrug‘iga 3-ilova
TUZILMASI
Boshqarma boshlig‘i
Buxgalteriya E E
] Boshgarma boshlig‘i o‘rinbosari — ---} Madaniy-ma’rifiy muassasalar :

Iqtisodiy-tahlil va davlat xususiy i

Madaniy faoliyatni rivojlantirish va | sheriklikni rivojlantirish bo‘yicha bosh ___! Bolalar musiqga va san’at maktablari, !
] xalq ijodiyoti sho‘basi mutaxassis E Ta’lim muassasalari E
Pl B e enie s s w5 s e o —— ———
4
T s eSS SR SesE ISR CER EEaE Rame mee 1
Inson resurslarini rivojlantirish Lon i

. . _ i Tuman (shahar) madaniyat bo‘limlari
—  va boshqarish bo‘yicha bosh mutaxassis ] i

Ta’lim muassasalari faoliyatini
muvofiglashtirish bo‘yicha bosh 1
—] mutaxassis

1 Yuriskonsult

1

Raqamlashtirish va matbuot xizmati bo‘yicha
bosh mutaxassis

Boshqaruv xodimlarining cheklangan soni 12 nafar. JAMI: 120 ta shatat birligi
Texnik va xizmat ko‘rsatuvchi xodimlar soni o‘matilgan me’yorlarga muvofiq belgilanadi.



O‘zbekiston Respublikasi

Sirdaryo, Navoiy, Jizzax viloyatlari madaniyat boshqarmalari madaniyat vazirining
TUZILMASI 2023-yil 28-iyuldagi
2-son buyrug‘iga 3a-ilova
Boshqarma boshlig‘i
| | T
Buxgalteriya ; % E
— Boshgarma boshlig‘i o‘rinbosari ] i - -~ Madaniy-ma’rifiy muassasalar :
i L e e e e )
Iqtisodiy-tahlil va davlat xususiy L e e e .
; . e sheriklikni rivojlantirish bo‘yicha bosh . __! Bolalar musiga va san’at maktablari, }
.| Madaniy faoliyatni rivoejlantirish va ] P a—. LT T —————— !
‘ xalq ijodiyoti sho‘basi 1 NN ooy U '
3 A .
Inson resurslarini rivojlantirish bl Tutivan (shahar) madaniyat bo‘limlari :
—  va boshgqarish bo‘yicha bosh mutaxassis S |
i Ta’lim muassasalari faoliyatini i
‘ muvofiglashtirish bo‘yicha bosh
l—] mutaxassis ,
Yuriskonsult
1 -
1
Raqamlashtirish va matbuot xizmati bo‘yicha
] bosh mutaxassis
1

Boshqaruv xodimlarining cheklangan soni 11 nafar. JAMI: 33 ta shtat birligi
Texnik va xizmat ko‘rsatuvchi xodimlar soni o°‘rnatilgan me’yorlarga muvofiq belgilanadi.



O‘zbekiston Respublikasi
madaniyat vazirining

O‘zbekiston Respublikasi Madaniyat vazirligining , 202§-yil 2§5iyu1;ia}1gi
tuman (shahar) madaniyat bo‘limlari onbiyiig ten fova
TUZILMASI

Bo‘lim mudiri - tuman (shahar) madaniyat markazi direktori

Madaniyat markazlari

Markazlashtirilgan buxgalteriya !
0,75 I (ularning filiallari)

Boshqgaruv xodimlarining cheklangan soni 1,5 nafar. JAMI: 366 ta shtat birligi
Texnik va xizmat ko‘rsatuvchi xodimlar soni o‘rnatilgan me’yorlarga muvofiq belgilanadi.



O‘zbekiston Respublikasi
madaniyat vazirining 2023-yil
_ -iyuldagi -son buyrug‘iga

S-ilova

“Madaniyat va san’at sohasida islohotlarni chuqurlashtirish va tizim faoliyatini transformatsiya qilish bo‘yicha
“yo‘l xaritasi”da belgilangan vazifalarni bajarish yuzasidan

TARMOQ “YO‘L XARITASI”
Mas’ullar
Tip Chora-tadbirlar nomi Amalga oshﬁrish Vazirlik markaziy apparati
muddati tarkibiy bo‘linmalari hamda Vazir o‘rinbosari
tizim tashkilotlari
L. Vazirlik va tizim tashkilotlarining aniq asosiy faoliyat yo‘nalishlarini belgilash, qabul qgilingan rivojlantirish dasturlari,
strategiyalar va konsepsiyalarni amalga oshirish

1. Madaniyat vazirligining (keyingi o‘rinlarda — vazirlik) 2023-yil Strategik rejalashtirish M. Madjidov,
madaniyat, san’at va kinematografiya sohalaridagi faoliyat noyabr va metodologiya bo‘limi, B. Axmedov
yo‘nalishlari, vazifalari, funksiyalari hamda huquq Yuridik bo‘lim,
va majburiyatlarini belgilash. Bunda: vazirlik markaziy apparati

vazirlik zimmasiga yuklatilgan tegishli sohalardagi asosiy tarkibiy bo‘linmalari
vazifalamni (8 dan ortiq);
vazirlikka yuklatilgan asosiy vazifalardan kelib chigib, markaziy
apparat, tarkibiy tuzilmalar, hududiy bo‘linmalar va tizim
tashkilotlarining funksiyalarini (200 dan ortiq);
vazirlik hamda wuning hududiy bo‘linmalari va tizim
tashkilotlarining huquq va majburiyatlarini belgilash.
Mazkur normalamni o°zida aks ettirgan normativ-huqugiy hujjat
loyihasini ishlab chiqish hamda belgilangan tartibda Vazirlar
Mahkamasiga kiritish.

2, Madaniyat sohalarini rivojlantirish bo‘yicha qabul qilingan 2024-yil San’atni rivojlantirish M. Madjidov,
konsepsiya, strategiya va “yo‘l xaritalari”ni gayta ko‘rib chiqib, iyul boshqarmasi, B. Axmedov
ularni Yangi O‘zbekiston ma’muriy islohotlariga muvofiglashtirish Madaniy faoliyatni rivojlantirish
bo‘yicha takliflar tayyorlash. Jumladan: boshqarmasi

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Teatr va sirk
san’atini yanada rivojlantirish bo‘yicha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi garori loyihasi;




rivojlantirish konsepsiyasini izchil davom ettirish va hayotga tatbiq
etilishini ta’minlash;

madaniyat va san’at sohasining jamiyat hayotidagi o‘rni
va ta’sirini yanada oshirish chora-tadbirlarini belgilash;

opera va balet san’atini yanada rivojlantirish dasturining amalga
oshirilishini ta’minlash.

Millatlararo munosabatlar va xorijiy mamlakatlar bilan
do‘stlik aloqalari bo‘yicha:

xorijjda istiqomat gilayotgan vatandoshlar bilan hamkorlik
sohasida O‘zbekiston Respublikasi davlat siyosatini yanada
takomillashtirish bo‘yicha chora-tadbirlarni amalga oshirish;

millatlararo munosabatlar sohasida O‘zbekiston Respublikasi
davlat siyosati konsepsiyasi ijrosini ta’minlash.

Kinematografiya bo‘yicha:

Milliy kinematografiyani yanada rivojlantirish
chora-tadbirlari ijrosini ta’minlash;
Kinematografiya  sohasida  davlat boshqaruvi  tizimini

takomillashtirish hamda soha vakillarining ijodiy faoliyati uchun
munosib sharoit yaratishni ta’minlash.

Millatlararo munosabatlar
va xorijdagi vatandoshlar bilan
ishlash bo‘limi,
Millatlararo munosabatlar
qo‘mitasi

San’atni rivojlantirish
boshqarmasi,
Kinematografiya agentligi

Mas’ullar
T/p Chora-tadbirlar nomi Amalgn osh%rish Vaz.ir !ik markaziy appar ati . . .
muddati tarkibiy bo‘linmalari hamda Vazir o‘rinbosari
tizim tashkilotlari
O‘zbekiston =~ Respublikasi ~ Prezidentining  “Madaniyat
markazlari faoliyatini zamon talablari asosida tubdan
takomillashtirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi qarori loyihasi.
3. Qabul qilingan rivojlantirish dasturlari, strategiyalar 2023-2026 Yig‘ma axborot-tahlil M. Madjidov,
va konsepsiyalarni amalga oshirish: AuIIap boshgarmasi, B. Axmedov
Madaniyat yo‘nalishi bo‘yicha: JaBoMujIa Vazirlik markaziy apparati
Ofzbekiston Respublikasida milliy madaniyatni yanada takibiy bo‘linmalari

M. Madjidov,
B. Axmedov

M. Madjidov,
B. Axmedov




T/p

Chora-tadbirlar nomi

Amalga oshirish
muddati

Mas’ullar

Vazirlik markaziy apparati
tarkibiy bo‘linmalari hamda
tizim tashkilotlari

Vazir o‘rinbosari

IL. Sohalarda hal qilinishi lozim bo‘lgan masalalarga yechim topishga

uchun qulay sharoitlar yaratish, fu

yo‘naltirilgan tashkiliy-huqugiy va moliyaviy chora-tadbirlar ko‘rish, aholi

arolarning tizimli

muammeolarini hal etish

4. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 8-noyabrdagi 2024-yil San’atni rivojlantirish M. Madjidov,
“Korporativ munosabatlarning  huquqiy  asoslarini  yanada noyabr boshqgarmasi, B. Axmedov
takomillashtirish ~ chora-tadbirlari  to‘g‘risida”gi  PQ-415-son Kinematografiya agentligi
qaroriga muvofiq vazirlik tizimidagi, shu jumladan Kinematografiya
agentligi tizimidagi unitar korxona va davlat unitar korxonalarining
tashkiliy-huquqiy shakllarini bosgichma-bosqgich yuridik shaxsning
boshqa tashkiliy-huquqiy shakllariga o‘zgartirish choralarini
ko‘rish.

5. Quyidagilarni amalga oshirish: 2023-yil Moliya-iqtisodiyot boshqarmasi M. Madjidov,

soha mutaxassislari mehnatiga haq to‘lash tartibini qayta ko‘rib davomida B. Axmedov
chiqish;
aholiga madaniy xizmat ko‘rsatishni sifatli tashkil etish San’atni rivojlantirish
magsadida marketing tizimini yanada rivojlantirish; boshgarmasi,
mamlakatimizning milliy madaniyati, san’ati va kino salohiyatini Konsert-tomosha faoliyatini
xorijiy mamlakatlarda targ‘ib qilish bo‘yicha yangi tartibni yo‘lga rivojlantirish bo‘limi,
qo‘yish. Madaniy faoliyatni rivojlantirish
boshgarmasi,
Xalqaro hamkorlik va reytinglar
bilan ishlash bo‘limi,
Kinematografiya agentligi
(barcha ijrochilar o ‘z
vo ‘nalishida teng kuchli
hisoblanadi)

6. Vazirlik tizimidagi ko‘zi ojizlar kutubxonasini mavjud shtat 2023-yil Madaniy faoliyatni rivojlantirish M. Madjidov, !

birliklari hamda barcha mol-mulki, shu jumladan noyabr boshqarmasi, B. Axmedov

moddiy-texnika vositalari bilan birga O‘zbekiston Respublikasi
Prezidenti huzuridagi Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar
agentligi tizimiga o‘tkazish bo‘yicha asoslantirilgan takliflarni
Vazirlar Mahkamasiga kiritish.

Respublika Markaziy ko‘zi
ojizlar kutubxonasi




Mas’ullar
T/p Chora-tadbirlar nomi Axpaetlps ushipish Vazirlik markaziy apparati )
muddati tarkibiy bo‘linmalari hamda Vazir o‘rinbosari
tizim tashkilotlari
T O‘zbekiston Respublikasi  Prezidentining kinematografiya 2024-yil San’atni rivojlantirish F.Abduxalikov,
sohasida ijodiy jarayonlarmni yanada rivojlantirishga oid qarori fevral boshqarmasi, B. Axmedov
loyihasini Vazirlar Mahkamasiga kiritish. Kinematografiya agentligi,
Bunda: Strategik rejalashtirish
“O‘zbekfilm” kinostudiyasida yetakchi ijodkorlar, mutaxassislar va metodologiya bo‘limi
va ijodiy jamoalarni jalb gilgan holda davlat buyurtmasi asosida
filmlar ishlab chiqarishning markazlashgan tizimini tashkil
qilish;
. “Hujjatli va xronikal filmlar kinostudiyasi” davlat unitar
- korxonasi faoliyatini tubdan isloh qilish, moddiy-texnika bazasini
' takomillashtirish va 20242030 yillarda O‘zbekistonning uch ming
yillik davlatchilik tarixiga bag‘ishlangan 100 seriyali hujjatli
serial ishlab chiqarish;
“Yoshlik” kinostudiyasida iqtidorli yosh ijodkorlar ishtirokida
bolalar va o‘smirlar auditoriyasiga mo‘ljallangan filmlar,
kinojurnallar, kinosolnomalar ishlab chiqarish.
IIL. Energiyani tejash, uning samaradorligini oshirish va sohaga qayta tiklanuvchi energiya manbalarini keng jalb qilish
Madaniyat, san’at, kinematografiya sohalaridagi ob’ektlarni | 2023-yil noyabr Xo‘jalik ishlari bo‘limi, M. Madjidov,
| xatlovdan o‘tkazish. Investitsiyalarni jalb gilish B. Axmedov
. Qoraqalpog‘iston Respublikasi Vazirlar Kengashi, viloyatlar 2024-yil va davlat xususiy sheriklikni
va Toshkent shahri hokimliklari bilan birgalikda vazirlik tarkibiga fevral rivojlantirish bo‘limi
kiruvchi ob’ektlarga qayta tiklanuvchi energiya manbalari
' uskunalarini o‘rnatishning 2023-2025 yillarga mo‘ljallangan
manzilli ro‘yxatini ishlab chiqish va tasdiglash. Bunda:
3 madaniyat va san’at ob’ektlarini barpo etishda ob’ektlar bo‘yicha | 2023-2025 yillar

%texnik topshiriglar va loyiha hujjatlarini ishlab chiqishda

energiya tejovchi vositalar bilan jihozlashni;

madaniyat va san’at ob’ektlarini barpo etish bo‘yicha tasdiglangan
normativ-huquqiy  hujjatlar  asosida tegishli talabnomalarga
o‘zgartirishlar kiritishni nazarda tutish.

davomida




Mas’ullar
T/p Chora-tadbirlar nomi Amalga ostirish Vazirlik markaziy apparati
muddati tarkibiy bo‘linmalari hamda Vazir o‘rinbosari
tizim tashkilotlari
IV. Madaniyat va san’at sohalarida davlat-xususiy sheriklik va autsorsing mexanizmlarini keng joriy qilish, 2023-yil davomida vazirlik
hamda uning tizim tashkilotlarining ayrim funksiyalarini bosqichma-bosqich xususiy sektorga o‘tkazish
Sohadagi tashkilot va muassasalami davlat-xususiy sheriklik | 2023-2025 yillar Investitsiyalarni jalb qgilish M. Madjidov,
asosida tashkil etish va autsorsing mexanizmlarini keng joriy gilish davomida va davlat xususiy sheriklikni B. Axmedov
bo‘yicha quyidagi chora-tadbirlarni amalga oshirish: rivojlantirish bo‘limi,
sohaga oid tadbirkorlik sub’ektlari tomonidan berilgan tashabbuslarni San’atni rivojlantirish
qayta ko‘rib chiqish,; boshqgarmasi,
sohada tadbirkorlik sub’cktlarini davlat tomonidan qo‘shimcha Kinematografiya agentligi
| qo‘llab-quvvatlash tizimini takomillashtirish, xizmatlar sifatini
: vanada oshirishga qaratilgan ishlarni moliyalashtirish
' mexanizmlarini ishlab chiqish bo‘yicha Hukumatga takliflar
Kiritish;
9 sohada davlat-xususiy  sheriklikni yanada rivojlantirish

magqgsadida kamida 2 ta xorijiy davlat tajribasini o‘rganish va eng
ilg‘or tajribalarni O‘zbekistonda joriy etish choralarini ko‘rish;

15 ta madaniyat va san’at muassasalarini davlat-xususiy
sheriklik asosida tadbirkorlik sub’ektlariga berish;

davlat-xususiy sheriklik mexanizmlarini joriy etish orqali
“O‘zbeksirk” davlat muassasasi faoliyatiga investorlamni jalb qilish
choralarini ko‘rish;

kinematografiya bo‘yicha tizimdagi 8ta yopiq va yozgi
kinoteatrlarni davlat-xususiy sheriklik shartlari asosida xususiy

 sektorga berish hamda ushbu yo‘nalishda xizmat ko‘rsatish

tizimini takomillashtirish.

V. Litsenziyalash va ruxsat berish tartib-taomillaridagi byurokratik to‘siqlarni bartaraf etish bo‘yicha takliflar tayyorlash. Litsenziya va ruxsat
berish xususiyatiga ega hujjat talab etiladigan faoliyat turi, ularni berish uchun talab etiladigan hujjatlar soni, xizmat ko‘rsatish vaqti hamda ularni
berish uchun to‘lovlar (yig‘imlar) miqdorini kamaytirish

10.

Filmni ommaviy namoyish etish uchun bir martalik ruxsatnoma
berish tizimini soddalashtirish hamda xizmat ko‘rsatish bo‘yicha
to‘lovlarni kamaytirish yuzasidan taklif ishlab chiqish.

2023-2024 yillar
davomida

Kinematografiya agentligi,
San’atni rivojlantirish
boshqarmasi

M. Madjidov,
B. Axmedov




T/p

Chora-tadbirlar nomi

Mas’ullar

Amalga oshirish
muddati

Vazirlik markaziy apparati
tarkibiy bo‘linmalari hamda
tizim tashkilotlari

Vazir o‘rinbosari

VI. Tadbirkorlik faoliyatini rivojlantirish (ularga xizmat ko‘rsatish, davlat tomonidan subsidiya taqdim etish, imtiyoz berish

va boshqacha tartibda qo‘llab-quvvatlash) hamda aholini ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash tizimini takomillashtirish

“Inson qadri uchun” ezgu g‘oyasi asosida quyidagi davlat | 2023-2024 yillar Repertuar siyosati bo‘limi, B. Axmedov
buyurtmalarini berish: davomida Teatr, kino va sirk san’ati
madaniyat sohasi bo‘yicha: bo‘limi
40 ta yangi spektakl sahnalashtirishga;
kompozitorlar va bastakorlarga 40 ta yangi musiqa asarlari, shu Konsert-tomosha faoliyatini
jumladan, opera, simfoniya, oratoriya kabi mumtoz va zamonaviy rivojlantirish bo‘limi,
Janrlar, xususan, estrada bo‘yicha asarlar yaratishga; “O‘zbekkonsert” davlat
kamida 100 ta yuksak badiiy saviyadagi internet va ijtimoiy muassasasi
| tarmogqlar uchun mo‘ljallangan audiovizual asarlar yaratishga;
11. | kamida 150 ta eng yaxshi milliy qo‘shiqlarni karaoke yordamida
ijro qilish uchun qayta ishlashga;
- millly kuylardan iborat musiqiy albomlarni tayyorlash
| va ommalashtirish ishlariga;
kinematografiya sohasi bo‘yicha: San’atni rivojlantirish
30 ta to‘liq metrajli badiiy filmlarga; boshqarmasi,
13 ta qisqa metrajli filmlarga; Kinematografiya agentligi
30 ta hujjatli, ilmiy-ommabop, o‘quv-uslubiy filmlar, ijtimoiy
roliklar, kinosolnomalarga;
50 ta multiplikatsion filmlarga.
VII. Vazirlik tizimidagi tashkilotlar faoliyatini qayta ko‘rib chiqish hamda ularni va ulardagi davlat
ulushini xususiylashtirish bo‘yicha taklif tayyorlash
12. Vazirlik tizimidagi davlat unitar korxonalari va muassasalari 2023-yil Investitsiyalarni jalb gilish M. Madjidov,
faoliyatini gayta ko‘rib chiqib, ular faoliyatini takomillashtirish, noyabr va davlat xususiy sheriklikni B. Axmedov
magbullashtirish va xususiylashtirish bo‘yicha taklif ishlab chigish. rivojlantirish bo‘limi,
Xo‘jalik ishlari bo‘limi
VIIL Vazirlik va uning tizimidagi tashkilotlar tomonidan aholiga davlat xizmatlari ko‘rsatishning modelini takomillashtirish
Madaniyat sohasi bo‘yicha bolalar musiqa va san’at 2024-yil Ragamlashtirish bo‘limi, M. Madjidov,
13. maktablariga o‘quvchilarni qabul gilish uchun aholi tomonidan ariza iyul Axborot xavfsizligi xizmati, B. Axmedov

berish amaliyotini 2024/2025 o‘quv yilidan boshlab Yagona

Ta’lim va ilm-fanni rivojlantirish

bo‘limi




Mas’ullar
T/p Chora-tadbirlar nomi Amzlgs oshirish Vazirlik markaziy apparati o
muddati tarkibiy bo‘linmalari hamda Vazir o‘rinbosari
tizim tashkilotlari
interaktiv davlat xizmatlari portali orqali onlayn amalga oshirishni
joriy etish.
IX. Vazirlik va uning tarkibiga kiradigan tashkilotlar kesimida korrupsiya avj olgan sohalarda uning rivojlanish sabablari va shartlarini
o‘rganish asosida ushbu sohalarning har biriga “tashxis qo‘yish” hamda korrupsiya omillarini bartaraf etish
Sohada  korrupsion  omillar  yuqori bo‘lgan  vazifa 2023-yil Korrupsiyaga qarshi kurashish M. Madjidov,
va funksiyalar qayta xatlovdan o‘tkazgan holda, mazkur davomida Xizmati, B. Axmedov
yo‘nalishlarni tegishlicha xususiy sektorlarga o‘tkazish, yoki ushbu Inson resurslarini rivojlantirish
funksiya va vazifalarni ragamlashtirish orqali inson omilini va boshqarish bo‘limi,
kamaytirish choralarini ko‘rish. Yuridik bo‘lim
Bunda, birinchi navbatda vazirlik va uning tizimiga kiruvchi
tashkilotlarning  davlat fuqarolik xizmatiga tegishli vakant
lavozimlariga fuqarolarni “Davlat fuqarolik xizmatchilari vakant
lavozimlarining yagona ochiq portali” orqali ishga qabul qilishni
14 nazarda tutish.
) Shuningdek, qo‘shimcha ravishda quyidagi chora-tadbirlarni
amalga oshirish:
tizimdagi oliy ta’lim muassasalariga kasbiy (ijodiy) Kkirish
imtihonlari hamda talabalarning yakuniy nazorat ishlarini
topshirish jarayonlarini onlayn kuzatib borish mexanizmini joriy
etish;
vazirlik tomonidan tashkil etilayotgan 3 bosqichli (tuman [jodkor yoshlar bilan ishlash
(shahar), viloyat, respublika) tanlovlarni 1 bosqichli (respublika) bo‘limi,
kasting asosida tashkil etishni joriy etish. Vazirlik markaziy apparati
tarkibiy bo‘linmalari
X. Sohaga axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini keng joriy etish, shu jumladan vazirlik va tizim
tashkilotlarining ish jarayonini raqamlashtirish
Madaniyat, san’at sohasida axborot texnologiyalarini 2024-yil Raqamlashtirish bo‘limi, M. Madjidov,
rivojlantirish va  boshqaruvni raqamlashtirish orqali xizmat fevral Axborot xavfsizligi xizmati, B. Axmedov
ko‘rsatish jarayonlarini soddalashtirish, sohadagi korrupsion Vazirlik markaziy apparati
15. | omillarni bartaraf etish va shaffoflikni ta’minlash, o‘zbek milliy tarkibiy bo‘linmalari
kontentini yanada boyitish, aholini sifatli va o‘zbek mentalitetiga
mos bo‘lgan audiovizual asarlar bilan ta’minlashni nazarda tutuvchi
| “ERP madaniyat” yagona boshqaruv tizimini joriy gilish




T/p

Chora-tadbirlar nomi

Amalga oshirish
muddati

Mas’ullar

Vazirlik markaziy apparati
tarkibiy bo‘linmalari hamda
tizim tashkilotlari

Vazir o‘rinbosari

bo‘yicha 2023-2027 yillarga mo‘ljallangan harakatlar dasturini
ishlab chiqish va Vazirlar Mahkamasiga kiritish.

Bunda:
madaniyat markazlari, bolalar musiqa va san’at maktablari,
ixtisoslashtirilgan madaniyat va san’at maktablari

va maktab-internatlar, kollej, texnikumlar faoliyatida boshgaruv
va tashkiliy jarayonlarni raqamlashtirish bo‘yicha axborot
tizimlarini ishlab chiqish va ariza topshirish hamda bitirganlik
to'grisidagi guvohnomalarni olish davlat xizmatini Yagona
interaktiv davlat xizmatlari portali va davlat xizmatlari markazlari
axborot tizimlari bilan integratsiya qilish;

madaniyat markazlari va ko‘zi ojizlar uchun adabiyotlarni
buyurtma asosida yetkazishga mo‘ljallangan axborot tizimlari,
aholiga audiovizual asarlarni taqdim gilishga mo‘ljallangan maxsus
video platforma hamda yoshlarga milliy musiga cholg‘ulari
to'grisida dastlabki ta’limni berishga mo‘ljallangan “Cholgu.uz”
mobil ilovasini ishlab chigish hamda Milliy tanlovlar platformasi
(milliytanlov.uz)ni takomillashtirish;

ommaviy madaniy tadbirlar, konsert-tomosha dasturlari uchun
sotiladigan chipta narxlarining sun’iy oshirilishini oldini olish

- hamda korrupsion omillarni gisqgartirish magsadida elektron chipta

sotish tizimini tartibga solish;

o‘zbek milliy kontentini yanada rivojlantirish, boshqarish
va qayta ishlash hamda tashqi Internet trafigi uchun sarflanayotgan
mablag‘larni iqtisod qilish magsadida “Media ma’lumotlar
markazi”ni tashkil etish;

tizimdagi tashkilot va muassasalarda tushumlami onlayn
monitoring qilishga mo‘ljallangan axborot tizimini ishlab chiqgish
hamda “UzASBO” avtomatlashtirilgan dasturiy majmuasi bilan
integratsiya qilish.




T/p

Chora-tadbirlar nomi

Amalga oshirish
muddati

Mas’ullar

Vazirlik markaziy apparati
tarkibiy bo‘linmalari hamda
tizim tashkilotlari

Vazir o‘rinbosari

XI. Sohada faoliyat ko‘rsatayotgan xodimlarning kasbiy mahorati va mas’uliyatini oshirish, tizim tashkilotlariga tashabbuskor, fidoyi,

sadoqatli, 0‘z ustida doimiy ishlaydigan kadrlarni jalb gilish hamda ularning salohiyatini doimiy ravishda oshirib borish

Vazirlik tizimidagi bolalar musiqa va san’at maktablari, 2024-yildan Ta’lim va ilm-fanni rivojlantirish b. Axmedov,
ixtisoslashtirilgan musiqa, madaniyat va san’at maktablari boshlab bo‘limi M. Madjidov
va maktab-internatlari, kollej, texnikum hamda oliy ta’lim reja asosida

16. | muassasalarida faoliyat olib borayotgan 20 mingdan ortiq

professor-o‘qituvchilar va pedagog kadrlarning malakasini
oshirish tizimini maxsus reja asosida bosqichma-bosqgich yanada
rivojlantirish.

Tizimdagi ta’lim muassasalari bo‘yicha quyidagi ko‘rsatkichlarga 2023-yil Ta’lim va ilm-fanni rivojlantirish B. Axmedov,
erishishni ta’minlash. Bunda: davomida bo‘limi M. Madjidov

17.

bolalar musiqa va san’at maktablarining oliy ma’lumotli kadrlar
bilan ta’minlanganlik darajasini 45 foizga yetkazish (o‘gituvchi va
konsertmeysterlarga nisbatan), tahsil olayotgan o‘quvchilar sonini
oshirish;

tizimdagi ta’lim muassasalarining xorijiy turdosh bo‘lgan 40 ta
oliy ta’lim muassasalari bilan o‘zaro hamkorligini yo‘lga qo‘yish;

tizimdagi oliy ta’lim muassasalarining ilmiy salohiyatini oshirish,
xususan, ilmiy darajali va unvonli kadrlar sonini 10 nafarga
ko‘paytirish.

XII. Vazirlik va idoralarning tashkiliy tuzilmalarini tasdiqlash,

ular tarkibiga Kiritilgan muassasalarning faoliyatini takomillashtirish

18.

Madaniyat vazirligi tarkibiy tuzilmalari uchun boshqaruv, kadr,
moliya va boshga yo‘nalishlardagi vazifa va talablarni aniq
belgilash.

Buning uchun, tarkibiy bo‘linma va tuzilmalar nizomlari
hamda boshqa hujjatlarni tubdan qayta ko‘rib chiqish
va takomillashtirish.

Vazirlik va uning tarkibiga kiruvchi barcha tashkilotlarda
xodimlarning ish samaradorligini baholash mezonlarini (KPI)
joriy etish.

2023 yil
nosbr

Inson resurslarini rivojlantirish |
va boshqarish bo‘limi,
Yuridik bo‘lim,
Moliya-igtisodiyot boshqarmasi

M. Madjidov,
B. Axmedov




10

Mas’ullar
T/p Chora-tadbivlay nomi Amalga oshirish Vazirlik markaziy apparati
muddati tarkibiy bo‘linmalari hamda Vazir o‘rinbosari
tizim tashkilotlari
XIIIL. Qonunchilik hujjatlarini to‘liq xatlovdan o‘tkazish, ularga o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish zarur bo‘lgan
normativ-huqugqiy hujjatlarni bir-biriga muvofiqlashtirish

19. Madaniyat va san’at sohasiga oid normativ-huquqiy hujjatlarni 2024-yil Strategik rejalashtirish B. Axmedov,

tizimlashtirish choralarini ko‘rish. Bunda, quyidagilarga asosiy noyabr va metodologiya bo‘limi, M. Madjidov

e’tiborni qaratish:

qonunchilik hujjatlarini to‘liq xatlovdan o‘tkazishga;

qonunchilik  hujjatlarida  takrorlanish, kolliziya, huquqiy
| bo‘shliglarni aniqlash va bartaraf etishga;

to‘g‘ridan-to‘g‘ri amal qiluvchi qonunlarni ishlab chigish
hisobiga qonunosti hujjatlarning ulushini kamaytirishga;

tartibga solish yukini va ortigcha byurokratik to‘siglarni
kamaytirish hisobiga huquqgni qo‘llash amaliyotini

soddalashtirishga.

Yuridik bo‘lim,
vazirlik markaziy apparati
tarkibiy bo‘linmalari




